お取引様各位

平成 31 年 4 月

ゴールデンウィーク期間の営業について

拝啓 日頃は格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では今年のゴールデンウィーク期間の営業につきまして、

休日に関する法律に則り下記の期間を休業とさせて頂きますので、

お知らせ申し上げます。

何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

4 月 27 日(土) ～ 5 月 6 日(月・祝) 休業

 ※5 月 7 日（火）より平常通り営業いたします。

以上

四 国 理 科 株 式 会 社

本 社 電話 088(866)5000

徳島営業所 電話 088(693)4660

      香川営業所 電話 087(840)7727

愛媛営業所 電話 089(907)3130